
סדרת צילינדרים צמודי תקרה מוגני מים דגם RAY CCT, יעילות אורית
90Lm/W, עיצוב אלגנטי קלאסי, הרכבה ותחזוקה קלה. מגיע עם

כפתור לבחירת גוון האור הרצוי 3000K,4000K ו-6000K. זווית הארה
40o. הגוף מגיע בצבעים לבן ושחור לבחירה. גוף תאורה כולל תקן

CE, EMC אורך חיים עד 25,000 ש"ע, שנתיים אחריות, רמת אטימות
IP54 לשימוש פנימי וחיצוני. הגוף אידיאלי להארת בתים, פרגולות,

תאורה היקפית ועוד. 

PC + אלומיניום
מבנה

שחור /לבן 
גימור

מקור האור

CE, EMC
תקנים

זווית הארה �40 
אופטיקה/עדשה

צילינדר מוגן מים צמוד תקרה מסדרת RAY אידיאלי להארת בתים,
פרגולות, תאורה הקפית ועוד.

ישומים:
2Y
Warranty
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3000K  4000K  6500K

RAY CCT
ם י מ ן  ג ו מ ר  ד נ י ל י צ

מודול לד באיכות גבוהה
90Lm/W ונצילות אורית

Ra>80 מקדם מסירת צבע

40˚
גוון אור
משתנה
CCT
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מוגן מים



10W

40W

15W 20W 30W
שרטוטים

נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

(lm) מבנהלומן
הגוף

צבע 
הגוף

קוטר
(mm)

גובה
(mm)

OM-RAY-10W-CCT-BK

OM-RAY-10W-CCT-WH

OM-RAY-15W-CCT-BK

OM-RAY-15W-CCT-WH

OM-RAY-20W-CCT-BK

OM-RAY-20W-CCT-WH

OM-RAY-30W-CCT-BK

OM-RAY-30W-CCT-WH

OM-RAY-40W-CCT-BK

OM-RAY-40W-CCT-WH

10W

10W

15W

15W

20W

20W

30W

30W

40W

40W

צילינדר מוגן מים

צילינדר מוגן מים

צילינדר מוגן מים

צילינדר מוגן מים

צילינדר מוגן מים

צילינדר מוגן מים

צילינדר מוגן מים

צילינדר מוגן מים

צילינדר מוגן מים

צילינדר מוגן מים

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

שחור

לבן

Ø76

Ø76

Ø120

Ø120

Ø155

Ø155

Ø200

Ø200

Ø300

Ø300

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

PC + אלומיניום

PC + אלומיניום

PC + אלומיניום

PC + אלומיניום

PC + אלומיניום

 PC + אלומיניום

PC + אלומיניום

PC + אלומיניום

PC + אלומיניום

PC + אלומיניום

900lm

900lm

1350lm

1350lm

1800lm

1800lm

90lm

90lm

90lm

90lm

פארק שח”ק-שקד, ד.נ. מנשה, ת.ד. 240 מיקוד: 37862 טל. 04-6350680, פקס. 04-6350670
  www.saynet.co.il

Ø76mm Ø120mm Ø155mm Ø200mm

50mm 50mm 50mm 50mm

RAY CCT
ם י מ ן  ג ו מ ר  ד נ י ל י צ

Ø300mm

50mm


